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Fredag kväll: 
Vi samlas på flygplatsen i Rio de Janeiro. När alla har anlänt ger vi oss av mot Alfredo Chaves. 

Lördag-Måndag: 
Flygning och bad (för de som vill) i Alfredo Chaves. Alfredo Chaves ligger nära kusten, ca 30 
min med bil. Här kommer vi att flyga en blandning av termik och hang, normalt går det att 
flyga hang från kl.10,senare blir det termiskt för att under eftermiddagen åter bli hangvind. 
Bra ställa att mjuka upp och få lite flygtid på. Landningen är på baksidan av huset där vi bor, 
lunchen äter vi på restaurangen tvärs över gatan sen tar det ca 10min upp till starten igen för 
ett eftermiddagsflyg. Middag äter vi på någon av beacherna i närheten. 

Måndag kväll: 
Avfärd mot Pancas. 

Tisdag-Onsdag: 
Flygning i Pancas. Nu har vi kommit in en bit i landet, här kommer vi att flyga i bergsmiljö. 
Huvudlandningen ligger strax utanför staden bredvid vad jag tycker är deras bästa restaurang. 
Landskapet är otroligt vackert (se bilder) så det är en ren njutning att bara flyga runt, men för 
de som vill går det fint att ge sig av på distans.  

Onsdag kväll: 
Avfärd till São José do Divino, där vi kan stanna en natt hos Pablos släktingar på deras farm 
och äta en massa god hemlagad mat för att efter en stadig frukost ge oss iväg till flygstället 
alldeles bredvid. Härifrån går det att flyga till Governador Valadares (se Pablos video) men 
funkar också alldeles utmärkt att flyga omkring i närheten. Eller så åker vi direkt till 
Governador Valadares. 

Torsdag/Fredag-Fredag: 
Flygning i Governador Valadares. Nu hoppas vi att alla har blivit riktigt varma i kläderna så att 
vi kan utnyttja de fantastiska möjligheterna till fina distansflyg. För dem som inte känner sig 
mogna att ge sig iväg på distans så finns möjligheten till många timmars flyg runt hemma 
berget. Kvällarna här erbjuder bra uteliv med många bra restauranger och barer. Även en del 
shopping för den som önskar. 

Fredag eftermiddag/kväll: 
Avfärd till Rio de Janeiro. Här kommer vi att flyga, bada och ha en sista kväll på stan 
tillsammans innan vi skiljs åt på flygplatsen på söndagen. 

 


